I – 01 (um) veículo tipo automóvel, espécie passageiro, marca/modelo VW Gol 1.0 G IV, 

capacidade 05 lugares, placas CZA 2104, chassi nº 9BWAA05WX9P052843, combustível 

álcool/gasolina, cor branca, ano de fabricação 2008, modelo 2009, avaliado no valor mínimo de 

R$ 11.000,00 (onze mil reais); 

II – 01 (um) veículo tipo automóvel, espécie passageiro, marca/modelo VW Gol 1.0 G IV, 

capacidade 05 lugares, placas CZA 2105, chassi nº 9BWAA05W89P051173, combustível 

álcool/gasolina, cor branca, ano de fabricação 2008, modelo 2009, avaliado no valor mínimo de

[...]

III – 01 (um) veículo tipo ônibus, espécie passageiro, marca/modelo Marcopolo Volare Lotação, 

capacidade 24 lugares, placas CDV 2470, chassi nº 93PB02A2M2C006452, combustível diesel, 

cor branca, ano de fabricação e modelo 2002, avaliado no valor mínimo de R$ 23.000,00 (vinte 

e três mil reais); 

IV – 01 (um) veículo tipo ônibus, espécie passageiro, marca/modelo M.Benz OF 1620, 

capacidade 54 lugares, placas LBB 5005, chassi nº 9BM384087SB079191, combustível diesel, 

cor branca, ano de fabricação 1995, modelo 1996, avaliado no valor mínimo de R$ 10.000,00

[...]

V – 01 (um) veículo tipo ônibus, espécie passageiro, marca/modelo M.B./M.Benz OH 1313, 

capacidade 44 lugares, placas BXC 9586, chassi nº 34520011344449, combustível diesel, cor 

branca, ano de fabricação e modelo 1988, avaliado no valor mínimo de R$ 15.000,00 (quinze 

mil reais). 

Artigo 2º - As receitas provenientes da venda dos bens móveis de que trata 

esta Lei, serão creditadas em dotações próprias do orçamento vigente e serão utilizadas 

exclusivamente na aquisição de novos veículos e renovação da frota municipal.